
Id: F101496E-8905-44E1-8186-70B19B299635. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.41.2024 

 

UCHWAŁA NR 41/24 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 11 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Włocławski pożyczki w Kujawsko-Pomorskim 

Funduszu Rozwoju 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 12701)) w związku z §11 pkt.1 uchwały nr LXI/465/23 Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2024 ze zm.2) uchwala 

się, co następuje:   

§ 1. §4 uchwały nr 928/24 z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Włocławski 

pożyczki w Kujawsko-Pomorskim Funduszu Rozwoju otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Upoważnia się Starostę Włocławskiego oraz Wicestarostę działających łącznie do dokonywania 

w imieniu zarządu powiatu czynności prawnych, w tym składania oświadczeń woli niezbędnych do 

zawarcia umowy pożyczki lub jej zmiany.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Karol Antoni Matusiak 

Jan Ambrożewicz 

Anna Sława Kozłowska 

Aneta Kwarcińska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz. 858, 1089. 
2) Zmieniona Uchwałą Nr 906/24 Zarządu Powiatu z dnia 12 stycznia 2024 r.,   Uchwałą Nr LXII/480/24 Rady Powiatu we 

Włocławku z dnia 30 stycznia 2024 r., Uchwałą Nr 921/24 Zarządu Powiatu z dnia 14 lutego 2024 r.,  Uchwałą Nr 

LXIII/489/24 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 22 marca 2024 r., Uchwałą Nr 951/24 Zarządu Powiatu z dnia 

5 kwietnia 2024 r., Uchwałą Nr 955/24 Zarządu Powiatu z dnia 29 kwietnia 2024 r., Uchwałą NrII/13/24  Rady Powiatu 

z dnia 16 maja 2024 r., Uchwałą Nr 3/24 Zarządu Powiatu z dnia 28 maja 2024 r., Uchwałą Nr III/30/24 Rady Powiatu 

z dnia 4 czerwca 2024 r., Uchwałą Nr 9/24 Zarządu Powiatu z dnia 12 czerwca 2024 r., Uchwałą Nr IV/41/24 Rady 

Powiatu z dnia 28 czerwca 2024 r.,Uchwałą nr 28/24 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 30 lipca 2024 r., Uchwałą 

nr 32/24 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 28 sierpnia 2024 r., Uchwałą nr V/45/24 Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 17 września 2024 r. ,  Uchwałą nr 37/24 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 30 września  2024 r. 



Id: F101496E-8905-44E1-8186-70B19B299635. Uchwalony Strona 1 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

W związku z koniecznością   zmiany    umowy pożyczki nr 1/2024/KPFR  zawartej   w   dniu 4 marca 

2024 r.   z  Kujawsko-Pomorskim   Funduszem  Rozwoju    w  Toruniu    spowodowanej  potrzebą 

uregulowania zapisów dotyczących rachunków do obsługi pożyczki oraz faktem, iż   w   §  4    uchwały    

zarządu  powiatu   nr  928/24   z  dnia   29  lutego  2024  r.   jest   umocowanie   do  zawarcia     umowy     

dla     wymienionych z  imienia  i  nazwiska :  Starosty  Włocławskiego    i  Wicestarosty     ,   wobec     

zmian w składzie  osobowym  zarządu   powiatu, zachodzi  potrzeba   dostosowania     przedmiotowej  

uchwały   do    obecnego  stanu     prawnego   i  faktycznego  ,  czemu  służy    uchwała  zmieniająca .  

 

 


